
  LLMF
  Протокол матча   КУБОК ВЫЗОВА ЛИГА 2.

  Дата и время проведения   Место проведения

  МАСТЕРА   AFC ALTERNATIVA

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдеев Виталий
Антоничев Вячеслав
Бага Владимир
Белевич Константин
Биля Илья
Варвашеня Виктор
Варченя Артем
Давидович Артём
Ероховец Руслан
Жданко Илья
Зеленков А
Игошин Иван
Неборский Дмитрий
Пилипенко Алексей
Сергейчик Андрей
Чигилейчик Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богуш Павел
Бурый Александр
Вашкевич Дмитрий
Вершиловский Вадим
Груша Иван
Давидовский Иван
Каптелевич Сергей
Колтович Артур
Перевалов Павел
Романович Николай

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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